Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» от 15.07.2008 г. №41 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»  и реестра должностей
муниципальной службы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона Российской Федерации № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Адыгея № 151 от 13.02.2008 г. «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея», руководствуясь ст. 39 гл. 5 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в целях совершенствования работы администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», утвержденный  решением Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» от 15.07.2008 г. №41 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципального  образования «Хатукайское сельское поселение»  и реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»:
1.1 слова «Главный специалист – управляющий делами» заменить словами «Главный специалист по общим вопросам».
1. Главному финансисту администрации Хатукайского сельского поселения при составлении штатного расписания администрации Хатукайского сельского поселения на 2022 год использовать наименования должностей муниципальной службы, предусмотренные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» согласно настоящего решения.
2. Разместить данное решение в сети «Интернет» на сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения в сети «Интернет» на сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2022 года.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»            			           М.А. Насуцев

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»			                     З.А. Жуков

а. Хатукай
от 29.07.2022г.
№ 69

Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение»
№ 69 от 29.07. 2022 г.

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение

ЧАСТЬ I
Должности муниципальной службы, учреждаемые в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность

Главная должность муниципальной службы

1. Заместитель главы администрации

ЧАСТЬ II
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа муниципального образования

Старшая должность муниципальной службы

1. Главный специалист по общим вопросам
2. Главный специалист - финансист
3. Ведущий специалист – юрист

Младшая должность муниципальной службы

1. Специалист 1 категории – финансист
2. Специалист 1 категории по земельно-имущественным отношениям